苏州市化学化工学会

苏化会[2016] 1 号

关于举办 2016 年学术交流活动的通知

各理事长、副理事长、常务理事、理事单位：

由苏州市化学化工学会主办、江苏苏化集团（科技园）承办的

2016 年学术交流活动将于 2016 年 4 月 16 日在江苏苏化集团（科

技园）举办，主要内容有：苏化集团企业发展、国内外农药研究

进展等报告，欢迎各单位组织感兴趣的人员参加。

请各单位、个人在 4月 8日下午 5点之前通过 scci_sz@163.com

或传真（0512-65880089）发回会议回执。联系人袁埜（67060332）。

特此通知。

附件 1：会议日程安排

附件 2：会议回执

            苏州市化学化工学会

              2016 年 3 月 29 日

抄送：苏州市科协、苏州大学材化部、江苏苏化集团（科技园）

附件 1：会议安排

2016 年学会学术交流活动

 苏州市化学化工学会 2016 年学术交流活动由苏州市化学化工

学会主办、江苏苏化集团（科技园）承办。

地点：苏州工业园区通园路 208 号江苏苏化集团科技园

时间：2016 年 4 月 16 日上午 9：30

会议安排：

 时间 安排

1 9:30~9:40 介绍来宾

2 9:40~10:00 市化学化工学会介绍 2015 年工作和 2016 年计划、介绍

本次会议的组织工作
3 10:00~10:45 江苏苏化集团致辞及科技园情况介绍及技术报告

4 10:45~11:15 化工学会教授报告

5 11:15~11:30 学会理事长陈红教授讲话

6 11:30~11:45 集体合影

7 11:45~12:30 参观苏化集团（科技园）

8 12:30～ 午餐

 交通：请各自自行前往。

联系人：袁埜 18013565616，赵蓓 13913557531

江苏苏化集团简介：

江苏苏化集团有限公司是一家投资控股型集团公司，主要生产

经营基础化工、农用化工、精细化工三大类 80 多种产品。占地 2800
亩，员工 2800 人，各类专业技术人员 500 余人。拥有 12 家子公

司，年销售收入 54 亿元，外贸供货额 20 亿元。与美国华美国际

投资公司、FMC 公司、首诺公司、荷兰英力士氯碱、日本三菱瓦

斯化学株式会社等建有 4 个中外合资企业。先后通过 ISO9001 质

量管理体系、 ISO14001 环境管理体系、OHSAS18001 职业安全健

康管理体系、HACCP 食品安全管理体系和 GMP 认证。

附件 2

苏州市化学化工学会 2016年学会学术交流活动

会议回执

单       位

通 信 地 址

姓名 性别 职务 手 机 E-mail 是否自驾

请各单位、个人在 4月 8日下午 5点之前通过 scci_sz@163.com

或传真（0512-65880089）发回会议回执。联系人袁埜 67060332。